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VetPlus Cystaid 30 kaps dla kota
wsparcie układu moczowego

Cena 79,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5031812508090

Opis produktu
VetPlus to ceniony producent innowacyjnych i zaawansowanych produktów weterynaryjnych. Firma została
założona z pasją do zdrowia i dobrostanu zwierząt. Oferuje szeroki zakres produktów dla psów, kotów i innych
zwierząt, w tym suplementy diety, leki przeciwbólowe, preparaty dla stawów, środki do pielęgnacji skóry i
sierści, oraz wiele innych. Każdy produkt jest starannie przetestowany pod kątem bezpieczeństwa i skuteczności, co
zapewnia właścicielom zwierząt pewność, że oferują swoim podopiecznym najlepszą możliwą opiekę.

VetPlus Cystaid 30 kaps dla kota wsparcie układu moczowego -poprawia funkcjonowanie i utrzymuje w zdrowiu
pęcherz i drogi moczowe

Zastosowanie:

Doskonała terapia wspomagająca przy zapaleniu pęcherza
Pomaga w utrzymaniu zdrowego pęcherza u kota

VetPlus Cystaid 30 kaps suplement diety w postaci kapsułek dla kotów cierpiących na idiopatyczne zapalenie
pęcherza, stosowany w celu poprawy stanu dolnych dróg moczowych u kotów, pomagający w utrzymaniu zdrowego
pęcherza.

W składzie N-acetylo-D-glukozamina, która chroni ścianę pęcherza moczowego i tym samym wspomaga
utrzymanie zdrowej funkcji pęcherza u kota. Zawiera także naturalną substancję L-tryptofan, która jest
prekursorem serotoniny, neuroprzekaźnika znanego z pozytywnego wpływu na nastrój.

SKŁAD: N-Acetylo-D-Glukozamina, żelatyna wieprzowa, stearynian magnezu, fruktoza.

Każda kapsułka zawiera:

N-Acetylo-D-Glukozamina           125 mg
L-Tryptofan                                   37,7 mg
Kurkumina/lecytyna                      18 mg
Kwas foliowy                                 0,09 mg
Witamina D                                   14 IU

DODATKI: (na kg)

Aminokwasy: L-Tryptofan 197.000 mg

Witaminy: Witamina D 73.534 IU

Kwas foliowy 456 mg

Emulgator: Lecytyna (źródło fosfatydylocholiny) 35.180 mg

Aromaty: Kurkumina 17.590 mg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 44,4%, Popiół surowy 1,2%, Tłuszcz surowy 4,5%, Włókno surowe 0,5%

Sposób podania: Kapsułki mogą być podać kotu w całości lub po otwarciu wysypane i zmieszane z karmą.
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Dawkowanie: 

Początkowo należy podawać 2 kapsułki dziennie (jedną rano i jedną wieczorem) przez 3-4 tygodnie, a następnie jedną
kapsułkę dziennie jako dawkę podtrzymującą.

Nie zmniejszać sugerowanych dawek, o ile lekarz weterynarii nie zaleci inaczej. Aby uzyskać maksymalny efekt, należy
przeprowadzić pełen program nasycający.

Przechowywanie: w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu, szczelnie zamkniętym.

Opakowanie: 30 kaps
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